[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Ильинский СС - герб с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.05.2023                                    с. Ильинка                                          № 25

Об индексации должностных окладов лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Ильинского сельсовета

	В  соответствии с  Законом Красноярского края от 20.04.2023 № 5-1744 "О внесении изменений в Закон края "О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», решением Ильинского сельского Совета депутатов Красноярского края от 27.12.2016 № 16-34р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Ильинского сельсовета», статьей 7 Устава Ильинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести с 1 июля 2023 года индексацию (увеличение) должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих на 6,3 процента согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Ильинские вести».

Глава сельсовета                                                                           О.Л. Сецко

Приложение
к постановлению № 25 от 15.05.2023

ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Наименование должности
	VIII

	Ведущий специалист
	5427,00

	Специалист 1-й категории
	4889,00

	Специалист 2-й категории
	4017,00

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
~